
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 70. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 13.07.2020

2642/70/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 70. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení smlouvy o spolupráci  s Regionálním muzeem v Kol íně, 
příspěvkovou organizací
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Stáj  Václav Kol ín, 
z.s. ,  na akci  "Amazonka 2020 + Cena města Kolína"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro SH ČMS - Sbor 
dobrovlných hasičů Sendraž ice na akci  "Memoriál  Rudolfa Saláka"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci  "Poslední 
prázdninovka - LUMINOSA" U Starých lázní v Kol íně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7. Návrh na udělení výj imky z počtu dětí  v kol ínských MŠ
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 1 z 15



Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, V Lomu, kNN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

9.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Sendražice, Ke 
Sportovišt ím, kNN čp. 391
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, kNN pro č. parc. 
1930/31
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na schválení zatížení nemovité věci  ve prospěch Komerční banky, a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení f inanční part icipace v rámci real izace projektu "Cyklostezka 
Kol ín-Ovčáry", z důvodu vybudování nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Informativní zpráva k elektronické aukci na prodej pozemků parc. č. 167/7 a 
167/10 v kat. území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na uzavření nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

16.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání,  a to 
stánek bez č.p./e.v.,  na Jiráskově náměst í,  Kolín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 2 z 15



17. Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 684/2 v domě č. p. 
684, U Borků, Kolín, formou dobrovolné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 681/1 v domě č. p. 
681, U Borků, Kolín, formou dobrovolné dražby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v 
přízemí č. p. 112, ul .  Husova, Kol ín I,  o výměře 148 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání dům č. 
p. 162, ul . Žižkova, Kol ín III
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Fugnerova 366 - dokončení podkrovních prostor" a schválení smlouvy 
o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Chelč ického - rekonstrukce VS na místnost pro plynové kotle" a 
schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci  "Vodovodní a kanalizační 
přípojka k bytovému domu č.p. 1388, K Raškovci , Kol ín V"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 01.04.2020 "Snížení energetické 
náročnosti  budovy hasičárny č. p. 32, Hlavní,  Kol ín -Sendražice"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25. Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech př i f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 3 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech př i f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu "Vnitřní  
vybavení a školní  pomůcky pro ZŠ Kmochova, Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Karin Dostálová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

28. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2643/70/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci s Regionálním muzeem v Kolíně, 
příspěvkovou organizací

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o spolupráci s Regionálním muzeem v Kolíně, příspěvkovou organizací, IČ 00410047, 
Kolín I., Karlovo náměstí 8, EL č. 00762/2020, která je nedílnou součást tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2644/70/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, 
z.s., na akci "Amazonka 2020 + Cena města Kolína"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV, 
na akci "Amazonka 2020 + Cena města Kolína" ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2645/70/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, 
z.s., na akci "Amazonka 2020 + Cena města Kolína"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se spolkem Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, 
se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín  IV, na akci "Amazonka 2020 + Cena města Kolína".

Stránka 4 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 13.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2646/70/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Sbor 
dobrovlných hasičů Sendražice na akci "Memoriál Rudolfa Saláka"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, IČ 66492131, se sídlem Hlavní 32, 280 
02 Kolín Sendražice, na akci "Memoriál Rudolfa Saláka" ve výši 37.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2647/70/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Sbor 
dobrovlných hasičů Sendražice na akci "Memoriál Rudolfa Saláka"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice, IČ 66492131, se sídlem Hlavní 32, 280 02  Kolín  Sendražice, na akci "Memoriál Rudolfa 
Saláka".

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 13.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2648/70/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Poslední 
prázdninovka - LUMINOSA" U Starých lázní v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Jana Vopálku, IČ 05765994, bydlištěm Pobřežní 314, 280 
02 Kolín-Sendražice, na akci "Poslední prázdninovka - LUMINOSA" U Starých lázní v Kolíně od 22:00 hod. 
dne 04.09.2020 do 2:00 hod. dne 05.09.2020. 

II. Rada města ukládá

Stránka 5 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2649/70/RM/2020 Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kolínských MŠ

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z počtu dětí v jedné třídě MŠ pro školní rok 2020/2021 následovně:

1. MŠ Kolín II., Bachmačská 710 - zvýšení počtu dětí ve 2 třídách na 28 dětí, tj. navýšení celkem o 
8 dětí

2. MŠ Kolín II., Bezručova 801 - zvýšení počtu dětí v 7 třídách na 28 dětí a ve 2 třídách na 25 dětí, 
tj. navýšení celkem o 30 dětí

3. MŠ POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299 - zvýšení počtu dětí ve 2 na 28 dětí a v 1 třídě na 25 
dětí, tj. navýšení celkem o 9 dětí 

4. MŠ Kolín IV., Jeronýmova 772 - zvýšení počtu dětí ve 4 třídách na 28 dětí, ve 2 třídách na 27 dětí 
a ve 2 třídách na 25 dětí, tj. navýšení celkem o 24 dětí

5. MŠ Kolín II., Masarykova 891 - zvýšení počtu dětí v 5ti třídách na 28 dětí a v 1 třídě na 25 dětí, tj. 
o 21 dětí, a na odloučeném pracovišti v ulici Rimavské Soboty 923 - zvýšení počtu dětí ve 2 
třídách na 28 dětí, tj. o 8 dětí. Navýšení celkem o 29 dětí.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zaslat školám vyrozumění o výsledku jednání Rady 
města

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2650/70/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, V Lomu, kNN

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2657/9 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, V Lomu, kNN pro č. parc. 2662/28" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Stránka 6 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 14.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2651/70/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Sendražice, Ke 
Sportovištím, kNN čp. 391

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1021/4, 1021/1, 410/9, 1020/4, 400/5, 393/2 a 393/3 v kat. 
území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Sendražice, Ke 
Sportovištím, kNN čp. 391" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 20.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2652/70/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, kNN pro č. parc. 
1930/31

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 3343/2 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, kNN pro č. parc. 1930/31" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Stránka 7 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 14.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2653/70/RM/2020 Návrh na schválení finanční participace v rámci realizace projektu "Cyklostezka 
Kolín-Ovčáry", z důvodu vybudování nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
finanční participaci ve výši 50.000 Kč bez DPH v rámci realizace projektu "Cyklostezka Kolín-Ovčáry" z 
důvodu vybudování nového sjezdu, mezi obcí Ovčáry, Vrchlického 39, Ovčáry, 280 02 Kolín, IČ 
00235628, a městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1, IČ 00235440  

II. Rada města ukládá

1. Jan Kokeš

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit finanční spoluúčast za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2654/70/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 7 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 88 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 8 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 42 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 1 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 8 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2655/70/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 48 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 1 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 2 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 54 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2656/70/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání, a to 
stánek bez č.p./e.v., na Jiráskově náměstí, Kolín V

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání,  a to stánku bez č.p./e.v. na 
Jiráskově náměstí, Kolín V, nacházejícího se na parc. č. st. 7049/1 , v k.ú. a obci Kolín, zapsaného na LV 

č. 10001,  vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, a to za 

minimální roční nájemné ve výši 18.000 Kč/rok (tj. 3.000 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostor sloužících k podnikání, a to na dobu neurčitou.

Stránka 9 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2657/70/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 684/2 v domě č. p. 684, 
U Borků, Kolín, formou dobrovolné dražby

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 684/2  vymezené v pozemku st. p. č. 1973, jehož 

 součástí je  budova  č. p.  684  v ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 1+1 a celkové ploše 39,60 m2. 
Součástí bytové jednotky č. 684/2 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité věci o 
velikosti 396/2364, přičemž součástí nemovité věci jsou i společné pozemky parc. č. st. 1973 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 190 m2, jehož součástí je budova č. p. 684 a  parc. č. 336/11  zahrada o 

výměře 319 m2, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17669  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2658/70/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 681/1 v domě č. p. 681, 
U Borků, Kolín, formou dobrovolné dražby

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 681/1  vymezené v pozemku st. p. č. 1970, jehož 

 součástí je  budova  č. p.  681  v ul. U Borků v Kolíně V o velikosti 1+1 a celkové ploše 39,60 m2. 
Součástí bytové jednotky č. 681/1 je  spoluvlastnický  podíl na společných částech nemovité věci o 
velikosti 396/2557, přičemž součástí nemovité věci jsou i společné pozemky parc. č. st. 1970 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 193 m2, jehož součástí je budova č. p. 681 a  parc. č. 339/4  zahrada o 

výměře 91 m2, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17671  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

Stránka 10 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2659/70/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, o výměře 148 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 112, ul. 

Husova, Kolín II, o výměře 148 m2, a to za navržené minimální roční nájemné ve výši 207.200 Kč/rok (tj. 

1.400 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2660/70/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. 
p. 162, ul. Žižkova, Kolín III

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 4.785,23 m2 v č. 
p.  162, ul. Žižkova, Kolín III, konkrétnímu nájemci Gymnáziu Kolín, příspěvkové organizaci, IČ: 
48665819, se sídlem Žižkova 162, Kolín 280 02, za účelem provozování gymnázia, za roční nájemné ve 

výši 1.196.307,50 Kč/rok (250 Kč/m2/rok) bez služeb spojených s užíváním prostor sloužících k podnikání

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2661/70/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Fugnerova 366 - dokončení podkrovních prostor" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Fügnerova 366 - dokončení podkrovních 
prostor", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín, IČ 042 59 106.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2662/70/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Fugnerova 366 - dokončení podkrovních prostor" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín, IČ 042 59 
106, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Fügnerova 366 - dokončení podkrovních 
prostor", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 17.07.2020

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 24.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2663/70/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Chelčického - rekonstrukce VS na místnost pro plynové kotle" a schválení smlouvy o 
dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "MŠ Chelčického - rekonstrukce VS na 
místnost pro plynové kotle", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02 Kolín, IČ 074 44 486.

Stránka 12 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2664/70/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "MŠ Chelčického - rekonstrukce VS na místnost pro plynové kotle" a schválení smlouvy o 
dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02 Kolín, IČ 
074 44 486, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "MŠ Chelčického - rekonstrukce VS 
na místnost pro plynové kotle", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 17.07.2020

2. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 24.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2665/70/RM/2020 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Vodovodní a kanalizační 
přípojka k bytovému domu č.p. 1388, K Raškovci, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č.p. 1388, 
K Raškovci, Kolín V". Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého 
rozsahu byl schválen  v Radě města dne 15.06.2020 pod č. usnesením 2541/66/RM/2020.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zrušit uzavření smlouvy o dílo se společností RISL s.r.o., IČ 45310653, U vodárny 461, 253 01 
Hostivice, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Vodovodní a kanalizační 
přípojka k bytovému domu č.p. 1388, K Raškovci, Kolín V" a uveřejnění na profilu zadavetele.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2666/70/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 01.04.2020 "Snížení energetické 
náročnosti budovy hasičárny č. p. 32, Hlavní, Kolín -Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě  o dílo  ze dne 01.04.2020 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Snížení energetické náročnosti budovy hasičárny č.p. 32, Hlavní, Kolín -Sendražice " uzavřené mezi 
městem Kolín, jako objednatelem, a společností STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová 636, 281 01 
Velim, jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 01.04.2020  za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2667/70/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Vnitřní 
vybavení a školní pomůcky pro ZŠ Kmochova, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro ZŠ 
Kmochova, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Atex spol. s r.o.,
Střední 1722, 50008 Hradec Králové,
IČO 47451203

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2668/70/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Vnitřní 
vybavení a školní pomůcky pro ZŠ Kmochova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu č. 812/2020, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností Atex spol. s r.o., Střední 1722, 500 08 Hradec Králové, IČO 47451203, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro ZŠ Kmochova, Kolín", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

Stránka 14 z 15



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 16.07.2020

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy s vybraným 
dodavatelem

Termín: 17.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 15 z 15


